1206SFS600F/24-2
Teilenummer 1206SFS600F/24-2
Hersteller Hamlin / Littelfuse
Beschreibung FUSE BOARD MOUNT 6A 24VDC 1206
Verfügbare Menge 761 pcs in stock
Datenblätter
1206SFS600F/24-2 Price
Preis und Lieferzeit online anfordern
or Email us: Info@ariat-tech.com
EIN ANGEBOT BEKOMMEN
Technische Information von 1206SFS600F/24-2
Hersteller-Teilenummer 1206SFS600F/24-2 Kategorie Schaltkreisschutz
Hersteller Hamlin / Littelfuse Beschreibung FUSE BOARD MOUNT 6A 24VDC 1206
Paket / Fall Tape & Reel (TR) Verfügbare Menge 761
Serie SFS Farbe -
Betriebstemperatur -55°C ~ 125°C Zulassungen UL
Befestigungsart Surface Mount Größe / Dimension 0.126" L x 0.063" W x 0.038" H (3.20mm x 1.60mm x 0.97mm)
Aktuelle Bewertung 6A Verpackung / Gehäuse 1206 (3216 Metric)
Nennspannung - AC - Nennspannung - DC 24V
Sicherungstyp Board Mount (Cartridge Style Excluded) Reaktionszeit Slow
Brechen bei Nennspannung 60A Schmelzen I²t 8.5
DC-Kaltwiderstand 0.011 Ohm Verpackung Tape & Reel (TR)
Hamlin / Littelfuse mit Garantie und Vertrauen bestellen. Anfrage 1206SFS600F/24-2: Info@Ariat-Tech.com
Zugehörige Teile für 1206SFS600F/24-2
Bild Teilenummer Beschreibung Hersteller Menge
1206SFS400FM/32-2 THIN FILM-PSW Hamlin / Littelfuse 500 pcs
1206SFS550FM/24-2 THIN FILM-PSW Hamlin / Littelfuse 500 pcs
1206SFS600FM/24-2 THIN FILM-PSW Hamlin / Littelfuse 500 pcs
1206SFS500FM/32-2 THIN FILM-PSW Hamlin / Littelfuse 843 pcs
1206SFV1.60FM/065-2 FUSE BOARD MOUNT 1.6A 65VDC 1206 Hamlin / Littelfuse 500 pcs
1206SFS450F/32-2 FUSE BOARD MOUNT 4.5A 32VDC 1206 Hamlin / Littelfuse 2636 pcs
1206SFS400F/32-2 FUSE BOARD MOUNT 4A 32VDC 1206 Hamlin / Littelfuse 500 pcs
1206SFS500F/32-2 FUSE BOARD MOUNT 5A 32VDC 1206 Hamlin / Littelfuse 11516 pcs
1206SFS800F/24 1206SFS800F/24 Raychem Raychem 2895 pcs
1206SFS700FM/24-2 THIN FILM-PSW Hamlin / Littelfuse 6000 pcs
1206SFS700F/24-2 FUSE BOARD MOUNT 7A 24VDC 1206 Hamlin / Littelfuse 965 pcs
1206SFS350FM/32-2 THIN FILM-PSW Hamlin / Littelfuse 500 pcs
1206SFV1.50FM/065-2 FUSE BOARD MOUNT 1.5A 65VDC 1206 Hamlin / Littelfuse 500 pcs
1206SFV12.0FM/032-2 FUSE BOARD MOUNT 12A 32VDC 1206 Hamlin / Littelfuse 500 pcs
1206SFS800F/24-2 FUSE BOARD MOUNT 8A 24VDC 1206 Hamlin / Littelfuse 3000 pcs
1206SFS4C0F/32-2 1206SFS4C0F/32-2 TYCO Tyco Electronics 3000 pcs
1206SFV10.0FM/032-2 FUSE BOARD MOUNT 10A 32VDC 1206 Hamlin / Littelfuse 500 pcs
1206SFS550F/24-2 FUSE BOARD MOUNT 5.5A 24VDC 1206 Hamlin / Littelfuse 500 pcs
1206SFS450FM/32-2 THIN FILM-PSW Hamlin / Littelfuse 500 pcs
1206SFS800FM/24-2 THIN FILM-PSW Hamlin / Littelfuse 500 pcs
IC Chips & IGBT Modul - Hot Stock Teilenummer
1206SC391KAZ1A 1206SC471KAT1A 1206SC471KAZ9A 1206SC821KAT1A 1206SFF050F/63-2
1206SFF150/63-2 1206SFF150F/63-2 1206SFF175F/63-2 1206SFF200F/63-2 1206SFF400F/32-2
1206SFF500F/32-2 1206SFF700F/24-2 1206SFH150F/24-2 1206SFH150FM/24-2 1206SFS100F/63-2
1206SFS125F/63-2 1206SFS125FM/63-2 1206SFS150F/63-2 1206SFS200FM/63-2 1206SFS250F/32-2
1206SFS350F/32-2 1206SFS450F/32-2 1206SFS4C0F/32-2 1206SFS500F/32-2 1206SFS500FM/32-2
1206SFS700F/24-2 1206SFS700FM/24-2 1206SFS800F/24 1206SMD050 1206SMD100
1206SMD150F 1206SMD150F-1.5A 1206SMFFUSE 1/2A 63V 1206SMFFUSE 4A 24V 1206SMFFUSE 7A 24V
1206VC101JAT2A 1206VC103KAT2A 1206VC104KAT2A 1206VC104MAT2A 1206VC153KAT2A
1206VC202JAT2A 1206VC223KAT2A 1206VC273JAT2A 1206VC273KAT2A 1206VC333KAT2A
1206VC333KAT2A 1206VC472JAT2A 1206VC472KAT2A 1206VC473KAT2A 1206VC473MAT2A
Händler für Elektronikkomponenten - IC-Chips & IGBT-Modullieferant.
Angebotsanfrage E-Mail: Info@ariat-tech.com Webseite: https: // www. ariat-tech .com
Urheberrechtsvermerk © 1996-2019 ARIAT TECHNOLOGY LIMITED. Alle Rechte vorbehalten.
1206SFS600F/24-2 Details PDF